Stacionarus kompiuteris su operacine sistema
	LENOVO; Think Centre M80q Tiny
	1
	21
	1200,00
	1452,00
	1200,00

Viso kaina EUR be PVM
	65600,00

PVM suma
	13776,00

Viso kaina EUR su PVM
	79376,00

[bookmark: _Hlk495407184]Bendra kaina skaičiais ir žodžiais Eur su PVM: 79376,00 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai ir 00 centų).

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios (pateikiamas užpildytas SPS 1 priedas „Techninė specifikacija“ 1 pirkimo daliai).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.